PROTOCOLO
i Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Da ta:_n_IWL3-

ESTADO DO PARÁ

Assinatura)
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO VEREADOR ZACARIAS MARQUES

INDICAÇÃO N° • /2017

APRO,VADO NA, SESSAC

t.)E 	 -‘t
Em gis. ,trão Urna

LÁ

INDICO AO PODER EXCUTIVO MUNICIPAL,
COMPLEMENTO DA REDE ELÉTRICA DO
ASSENTAMENTO TAPETE VERDE VICINAL
DO CHICÃO, NO MUNÍCIPIO DE
PARAUAPEBAS-PA

AUTOR: Vereador Zacarias Marques - PSDB Pr

Senhor Presidente,

Senhoras vereadoras e

Senhores Vereadores

INDICO que, depois de cumprido o rito regimental e ouvido o soberano Plenário desta Casa,

encaminhe-se ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, DARCI JOSÉ LERMEN, no sentido

de que digne a solicitar ao Secretário Municipal de Urbanismo - SEMURB, Ilmo. Senhor, EDMAR

CRUZ LIMA, viabilização do complemento da rede elétrica com implantação de 05 (cinco) postes no

assentamento Tapete Verde Vicinal do Chicão, Município de Parauapebas-Pará.

JUSTIFICATIVA

Nessa vicinal já existe uma rede dom várias ligações, porém partes dela foi complementada com

posteamento de madeira que hoje\ se encontra deteriorada devido ao apodrecimento dos postes

ocasionando assim vários problemas para a comunidade local.

Assim sendo, peço a aprovação da Casa a esta indicação.

Parauapebas (PA), 13 de Março de 2017.

PODER LEGiStMO_
114. doe Itir reepibee

"acaras 	' Iroalãrlars
Pste

AITNIDA "F" - QUADRA ESPECIAL - LOTE ESPECIAL - BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS
(PA)FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp(~tmaiLcom

	Page 1